нежилое, площадь застройки 760 кв. м, ка-
дастровый номер 57:20:0000000:1477, адрес объекта: Орловская об-
ласть, Новодеревеньковский р-н, Судбищенское сельское поселение, 
д. Новолутовиново.

Обременения имущества: отсутствуют.
Начальная цена продажи имущества составляет:
49 700 (сорок девять тысяч семьсот) рублей 00 копеек.
Шаг аукциона: 2485 рублей 00 копеек.
Порядок внесения и возврата задатка:
размер задатка для участия в аукционе составляет:
по лоту № 1 — 9940 рублей 00 копеек.
Задаток вносится на расчетный счет продавца (администрация Суд-

бищенского сельского поселения Новодеревеньковского района Орлов-